مسئله معنا، در اساس متعلق به گستره‌ای فراتر از طبیعت مادی است و حذف این گستره فراتر، زندگی را به نگاه حس‌گرای پوزیتیویستی تقلیل می‌دهد. زندگی به مثابه پاره خطی فاقد مبادی متافیزیکی را به سختی می‌توان زندگی نام نهاد.

Bibliography

- Aristotle. (1364/1985). *Politics*. Hamid, Enayat (Trans.) Tehran: Kharazmi publication.
- Bree, Germain. (1372/1993). *Albert Camus*. Khshayar, Deihimi. Tehran: Nasl-e-Ghalam.
- Camus, Albert. (1384/2005a). *Anxiety of Existence*. Mohammadtaghi, Ghiasi. (Trans.) Tehran: Agah publication.

- Camus, Albert. (1384/2005b). *The Myth of Sisyphus*. Mahmoud, Soltaniye (Trans.) Tehran: Jami Publication.
- Camus, Albert. (1343/1954). *The Myth of Sisyphus*. Ali, Sodoughi (Trans.) Tehran: Farokhi Publication.
- Camus, Albert. (1374/1995). *Memoranda*. Khashayar, Deihimi (Trans.) Tehran: Tajrobeh.
- . (1351/1972). *Plague*. Reza, SeyyedHoseeini (Trans.) Tehran: Nil publication.
- . (1366/1987). *Stranger*. Amirjalalodin, Alam (Trans.) Tehran: Ketab Sara.
- . (1349/1970). *Misunderstanding*. Jalal, Al Ahmad (Trans.) Tehran: Theater Art publication .
- . (1352/1973). *The Fall*. Farrokh, Shourangiz (Trans.) Terhan: Pocket Books Publication.
- . (1350/1971). *Caligula*. Abolhasan, Najafi (Trans.) Tehran: Nil publication.
- Camber, Richard (1385/2006). *Camus' Philosophy*. Khashayar, Deihimi (Trans.) Tehran: Tarhe No publication.
- Cruise Obrien, conor. (1352/1973). *Albert Camus*. Ezzatollah, Fuladvand (Trans) Tehran: Khaeazmi publication.
- Kierkegaard, soren. (1996). *Papers and Journals*. penguin group.
- Plato. (1335/1956). *Republic*. Foad, Rohani. Tehran: Translation and Publication Board.
- Rahimi, Mostafa. (1362/1983). *Camus' commitment*. Tehran: Agah.
- Strole, Avrum. (1378/2008). *Analytic Philosophy in the Twentieth century*. Fereydoun, fatemi (Trans.) Tehran: Markaz publication.
- Stace, Walter Terence. (1371/1992). *Selected Philosophical Papers*. Abdolhosein, Azarang (Trans.) Tehran: Publication of the Ministry of Culture and Islamic Guidance.
- Stromberg, Kjell. (1370/1991). *A Criticism of the Life and Works of Albert Camus*. Ziaodin, Hajari (Trans.) Tehran: Kavir publication.
- Thomas, Henry. (1365/1986). *Elites of philosophy*, Fereydoun, Badrei (Ttrans.) Tehran: Keyhan
- Tolstoy, Leo. (1366/1987). *Childhood, Adolescence, Youth*. Gholamhosein. Arabi (Trans.) Tehran: Ekbatan publication.